
 

 
 

Yönetim Bilişim Sistemleri Yüksek Lisans Programı 

 
Yeni Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğine Uygun Olarak Düzenlenen ve 2016-2017 Güz Döneminde Öğretime Başlayan 

Öğrencilerimiz İçin Uygulanacak Olan Yönetim Bilişim sistemleri Yüksek Lisans Programı Müfredatı 

Müfredat 
Dönem: 1 

Ders Kodu Ders Adı Kredisi Zorunlu/Seçmeli 

TYBS-611 Veritabanı Yönetim Sistemleri 3 Zorunlu 

TYBS-612 Yazılım Mühendisliği 3 Zorunlu 

TYBS-613 İşletmeciliğin Temel Kuralları 3 Zorunlu 

TYBS-614 Bilişim Sistemlerine Giriş 3 Zorunlu 

TYBS-615 Araştırma Yöntemleri 3 Zorunlu 

 

Dönem: 2 

Ders Kodu Ders Adı Kredisi Zorunlu/Seçmeli 

TYBS-621 Programlama Dilleri 3 Zorunlu 

TYBS-622 Bilişim Ağları 3 Zorunlu 

TYBS-623 Sistem Modelleme ve Tasarım 3 Zorunlu 

TYBS-624 Elektronik Ticaret 3 Zorunlu 

TYBS-634 Proje Yönetimi 3 Zorunlu 

TYBS-691 Dönem Projesi 0 Zorunlu 

 
2016-2017 Güz Döneminden önce kayıt olan öğrencilerimiz eski müfredata göre öğretimlerine devam edeceklerdir. Bu 

öğrencilerimiz için de azami öğrenim süresi 2016-2017 Güz döneminden başlamak üzere en fazla 3 yarıyıldır 



 

 

2016-2017 Güz Döneminden Önce Öğretime Başlayan Öğrencilerimiz İçin Uygulanacak Yönetim Bilişim Sistemleri Yüksek Lisans 

Programı Müfredatı 

 

 
YENİ PROGRAM: (2014-2015 Güz Döneminden İtibaren Uygulanan Program) 

 
 Dönem: 1   

Ders Kodu Ders Adı Kredisi Zorunlu/Seçmeli 

TYBS-611 Veritabanı Yönetim Sistemleri 3 Zorunlu 

TYBS-612 Yazılım Mühendisliği 3 Zorunlu 

TYBS-613 İşletmeciliğin Temel Kuralları 3 Zorunlu 

TYBS-614 Bilişim Sistemlerine Giriş 3 Zorunlu 

  
Dönem: 2 

  

Ders Kodu Ders Adı Kredisi Zorunlu/Seçmeli 

TYBS-621 Programlama Dilleri 3 Zorunlu 

TYBS-622 Bilişim Ağları 3 Zorunlu 

TYBS-623 Sistem Modelleme ve Tasarım 3 Zorunlu 

TYBS-624 Elektronik Ticaret 3 Zorunlu 
  

Dönem: 3 

  

Ders Kodu Ders Adı Kredisi Zorunlu/Seçmeli 

TYBS-631 Yönetim ve Organizasyon 3 Zorunlu 

TYBS-632 Veri Madenciliği 3 Zorunlu 
TYBS-633 Bilişim Sistemleri Semineri 3 Zorunlu 
TYBS-634 Proje Yönetimi 3 Zorunlu 
TYBS-691 Dönem Projesi 0 Zorunlu 



ESKİ PROGRAM: (2014-2015 Güz Döneminden Önceki Yıllarda Uygulanan Program) 

 
 Dönem: 1   

Ders Kodu Ders Adı Kredisi Zorunlu/Seçmeli 

TBİL-403 Veritabanı Yönetim Sistemleri 3 Zorunlu 

TİŞL-601 İşletmeciliğin Temel Kuralları 3 Zorunlu 

TYBS-601 Bilişim Sistemlerine Giriş 3 Zorunlu 

TBİL-603 Yazılım Mühendisliği 3 Zorunlu 

  
Dönem: 2 

  

Ders Kodu Ders Adı Kredisi Zorunlu/Seçmeli 

TYBS-404 Proje Yönetimi 3 Seçmeli 

TYBS-602 Bilişim Ağları 3 Zorunlu 

TYBS-606 Elektronik Ticaret 3 Zorunlu 

TYBS-605 Sistem Modelleme ve Tasarım 3 Zorunlu 

  
Dönem: 3 

  

Ders Kodu Ders Adı Kredisi Zorunlu/Seçmeli 

TİŞL-203 Yönetim ve Organizasyon 3 Zorunlu 

TYBS-610 Veri Madenciliği 3 Zorunlu 

TYBS-651 Bilişim Sistemleri Semineri 3 Zorunlu 
TYBS-699 Dönem Projesi 0 Zorunlu 

 


